
PORTARIA PGJ/PI Nº 326/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições previstas na Lei Complementar Estadual nº 12/1993,

R E S O L V E

RELOTAR  BRUNA VALENTIM  CARDOSO,  Assessora  de  Promotoria  de  Justiça,  junto  à
Promotoria de Justiça de Marcos Parente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

